
İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO
Tarih:30/06/2020

 2019Dönem:BİLECİK SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Cari DönemCari Dönem

I-

II-

DÖNEN VARLIKLAR   

DURAN VARLIKLAR   

 128.942,89

 420.622,34

HAZIR DEĞERLER   

TİCARİ ALACAKLAR   

DİĞER ALACAKLAR   

STOKLAR   

DİĞER DÖNEN VARLIKLAR   

TİCARİ ALACAKLAR   

MADDİ DURAN VARLIKLAR   

A-

C-

D-

E-

H-

A-

D-

 18.158,44

 26.651,36

 83.377,01

 744,00

 12,08

 1.861,94

 418.760,40

AKTİF (VARLIKLAR) PASİF(KAYNAKLAR)

KASA   
BANKALAR   

DİĞER TİCARİ ALACAKLAR 
 

ORTAKLARDAN ALACAKLAR  

TİCARİ MALLAR   

PEŞİN ÖDENEN VERGİLER 
VE FONLAR   

VERİLEN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR   

BİNALAR   
DEMİRBAŞLAR   

1-
3-

6-

1-

4-

4-

5-

3-
6-

 544,57
 17.613,87

 26.651,36

 83.377,01

 744,00

 12,08

 1.861,94

 361.000,00
 57.760,40

.

.

I-

II-

KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR   

ÖZ KAYNAKLAR   

 119.643,16

 429.922,07

TİCARİ BORÇLAR   

DİĞER BORÇLAR   

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER   

GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER VE GİDER 
TAHAKKUKLARI   

GEÇMİŞ YILLAR KARLARI   

GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI 
(-)   

DÖNEM NET KARI (ZARARI)  

B-

C-

F-

H-

D-

E-

F-

 5.680,00

 31.881,28

 3.452,40

 78.629,48

 485.095,15

 45.390,92

-9.782,16

SATICILAR   

BAĞLI ORTAKLIKLARA 
BORÇLAR   
PERSONELE BORÇLAR   
DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR  

ÖDENECEK VERGİ VE 
FONLAR   
ÖDENECEK SOSYAL 
GÜVENLİK KESİNTİLERİ   

GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER   

GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  

GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI
  

DÖNEM NET ZARARI (-)   

1-

3-

4-
5-

1-

2-

1-

1-

1-

2-

 5.680,00

 16.749,43

 7.459,87
 7.671,98

 218,45

 3.233,95

 78.629,48

 485.095,15

 45.390,92

 9.782,16

.

.

.

 549.565,23AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI  549.565,23

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

---------------------------------------------------------------------------------------------

1  1 TL'dir.
Kur Tarihi: 30/06/2020








